
 2023.03.06 

日創プロニティ株式会社 

 

【お問い合わせ先】 

日創プロニティ株式会社 経営企画室 担当：佐藤 

e-mail：jun.s@kakou-nisso.co.jp  TEL：092-555-2880 

NEWS RELEASE 

福島工場見学会のご案内 
  

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

誠にありがとうございます。 

 

 さて、当社は日頃の生産活動を皆様に広くご理解いただくために、工場見学会を実施いた

します。今回ご覧いただく福島工場は、太陽電池アレイ支持架台の製作、形鋼の加工、耐火

パネル等の金属サンドイッチパネルの製作を行っております。 

   

 下記の内容にて、福島工場見学会を開催いたしますので、弊社ホームページよりご応募

いただきたく存じます。ご多忙の折とは存じますが、ぜひご来場を賜りますよう、ご案内

申し上げます。 

謹白  

記 

 

福島工場見学会 募集要項 

項 目 内 容 

募集期間 2023 年 3月 6日～2023 年 4月 14 日 

対象者 個人投資家の方々20 名様 

応募方法 「福島工場見学会申込ページ」からお申込みください（定員に達

しましたら締め切らせていただきます）。 

工場見学日時 2023 年 5月 17日（水曜日） 

集合時刻 

集合場所 

2023 年 5月 17 日（水曜日）11：00  

東北新幹線 新白河駅 高原出口（西口） 

解散 16：30 福島工場を出発、17：30 新白河駅にて解散 

※ご自宅から新白河駅間までの往復交通費は各自のご負担とさせていただきます。 

以上 

   

※福島工場外観 


